ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 23-пг «О служебном распорядке в органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей
Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в Служебный распорядок в органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 23-пг изменение, заменив в пункте 3.5-3 слова «приказом Минздравсоцразвития России от 14 декабря 2009 года № 984н» словами «приказом Минздрава России от 14 апреля 2025 года № 201н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации федеральными государственными гражданскими служащими, государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинской организации»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

Губернатор
Ленинградской области					  	        А. Дрозденко

[bookmark: _GoBack]